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400m Hürden, U20 Juniors masc. (0.914m) 24.06.2023 / 14:15
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2985 BRAGG Ernest 2004 LUX CSL 60.81
2 1849 MOREAU Hugo 2004 FRA CSL 61.47
3 3155 KOUAMEDJOUO PIEUME Ariel

Gaïtan
2005 LUX FOLA 62.87

400m Hürden, U20 Juniors fem. (0.762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2023 / 14:00
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (2) 3915 PIERI Mattea 2005 LUX LIAL 71.82
2 (3) 2255 MENGOLO MVOTTO Dorothee

Gloria
2005 LUX CSL 74.04

400m Hürden, U18 Cadets masc (0.84m) 24.06.2023 / 14:05
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4871 BERGQVIST Oscar 2006 SWE CSL 59.51
2 4249 SANTOS CARVALHEIRO José

Manuel
2006 PRT CAS 68.81

400m Hürden, U18 Cadets fem (0.762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2023 / 14:00
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 2627 ANGELSBERG Lara 2006 LUX CELTIC 69.63
2 (4) 4061 HEINZ Gioia 2007 LUX CSL 79.04
3 (5) 2954 LOESCH Lilli 2007 LUX FOLA 79.20

300m Hürden, U16 Minimes masc. (0.84m) 24.06.2023 / 13:45
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4272 CHAUVIN Jules 2008 FRA LIAL 41.99
2 1158 ARCARO DUPONT Noa 2008 LUX CELTIC 44.03
3 3350 STRAUB RODRIGUEZ Daniel 2009 LUX CSL 47.66
4 4556 NONOA Francis D. 2008 TGO FOLA 48.23
5 1827 DAUCH Mathis 2008 LUX LIAL 48.66
6 3092 HUSTING Oscar 2009 LUX FOLA 50.69

300m Hürden, U16 Minimes fem. (0.762m) 24.06.2023 / 13:50
Zeitlauf 1 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1053 HOFFMANN Zoe 2008 LUX LIAL 47.93
2 2927 SCHAACK Sophia 2008 LUX LIAL 48.58
3 9002 STOHMANN Hannah 2008 GER POST Trier 49.20
4 1538 KRUMLOVSKY Gina 2008 LUX CAB 49.42
5 9003 MATTERN Friederike 2008 GER POST Trier 51.41

300m Hürden, U16 Minimes fem. (0.762m) 24.06.2023 / 13:52
Zeitlauf 2 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1199 DAMASO KOHL Noemi 2008 LUX CAEG 48.79
2 5278 DAFFIX Lisa 2009 LUX CSL 50.38
3 2642 LAWAL MEYERS Chelly

Damilola
2008 LUX CAEG 51.45

4 4230 WILWERT Alice 2009 LUX LIAL 53.99
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300m Hürden, U16 Minimes fem. (0.762m) - Fortsetzung 24.06.2023 / 13:52
Zeitlauf 2 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 4514 WAGNER Mia 2008 LUX CSL 54.69
6 1900 SAHR Tonya 2009 LUX CSL 57.27

300m Hürden, U16 Minimes fem. (0.762m) 24.06.2023 / 13:54
Zeitlauf 3 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3289 GAENG Camille 2008 LUX CAEG 48.39
2 4071 THOMÉ Emma 2009 LUX CSL 51.20
3 2802 SCHEVERS Mara 2009 LUX CAS 55.02
4 1038 JÜCH Nea 2009 LUX CELTIC 55.56
5 3490 ROCHET Pénélope 2009 FRA LIAL 58.10

75m, U14 Scolaires masc. 13 24.06.2023 / 15:45
Zeitlauf 1 von 3 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4329 DAVRADAKIS Michail 2010 GRC CSL 10.24
2 4511 MALLOUK Sasha 2010 FRA CSL 10.72
3 3323 DE MENEZES CARVALHO

Gabriel
2010 PRT CAD 11.28

4 1740 GIWER Joris 2010 LUX CAEG 11.41
5 1015 D'ALIMONTE Edgar 2010 LUX CSL 11.58
6 5111 Biloa Ndongo Abel 2010 FRA FOLA 11.81
7 4475 LAMY Alex Frank 2010 LUX CELTIC 12.11
8 2966 WEBER Tun 2010 LUX CAEG 12.24

75m, U14 Scolaires masc. 13 24.06.2023 / 15:47
Zeitlauf 2 von 3 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4177 ARNOULD Léo-Paul 2010 FRA FOLA 10.55
2 4364 MARTINS DE ROSALES DIAZ

Pablo
2010 ESP CELTIC 10.66

3 4618 BOZEK Antoine 2010 SVK CAPA 11.44
4 4323 DECOBERT Léo 2010 LUX CSL 11.61
5 3749 MULRENNAN Paul 2010 LUX CAD 11.97
6 3444 WAGNER Maxime 2010 LUX CSL 12.11
7 1083 SCHAEFFER Andy 2010 LUX CAD 12.80

5030 Giunta Timéo 2010 FRA FOLA n.a.

75m, U14 Scolaires masc. 13 24.06.2023 / 15:49
Zeitlauf 3 von 3 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2132 HERR Frédéric 2010 LUX CSL 9.51
2 2418 SCHOEBEN Guillaume 2010 LUX CELTIC 10.61
3 3341 HEINTZ Tim 2010 LUX CAS 10.82
4 2389 LUDZACK Dean 2010 LUX CSL 11.15
5 1836 BOCK Guillaume 2010 LUX CAEG 11.34
6 4291 LUBENETS Pavel 2010 LUX CSL 11.83

5220 POËZÉVARA-COUQUE Mathis 2010 FRA CELTIC n.a.
4222 PINTO Leo 2010 LUX CAEG n.a.
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Longueur, U14 Scolaires masc. 13 24.06.2023 / 13:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

1 4511 MALLOUK Sasha 2010 FRA CSL 4.77
4.77 4.51 4.65

2 2418 SCHOEBEN Guillaume 2010 LUX CELTIC 4.62
4.44 4.62 4.52

3 2132 HERR Frédéric 2010 LUX CSL 4.49
4.49 4.20 x

4 4177 ARNOULD Léo-Paul 2010 FRA FOLA 4.19
4.19 3.62 4.14

5 4618 BOZEK Antoine 2010 SVK CAPA 4.19
4.19 3.75 3.77

6 1740 GIWER Joris 2010 LUX CAEG 4.17
4.17 3.12 x

7 3341 HEINTZ Tim 2010 LUX CAS 4.16
x 4.16 4.14

8 1015 D'ALIMONTE Edgar 2010 LUX CSL 4.03
4.03 x 3.77

9 4475 LAMY Alex Frank 2010 LUX CELTIC 4.00
4.00 3.77 3.52

10 4364 MARTINS DE ROSALES DIAZ
Pablo

2010 ESP CELTIC 3.93

3.93 x x
11 4323 DECOBERT Léo 2010 LUX CSL 3.92

3.88 x 3.92
12 3749 MULRENNAN Paul 2010 LUX CAD 3.83

3.83 3.70 x
13 2389 LUDZACK Dean 2010 LUX CSL 3.76

3.76 3.62 x
14 3444 WAGNER Maxime 2010 LUX CSL 3.76

3.76 3.43 2.96
15 1836 BOCK Guillaume 2010 LUX CAEG 3.75

3.63 3.56 3.75
16 4291 LUBENETS Pavel 2010 LUX CSL 3.64

3.64 x x
17 5111 Biloa Ndongo Abel 2010 FRA FOLA 3.58

3.58 3.35 2.98
18 3323 DE MENEZES CARVALHO

Gabriel
2010 PRT CAD 3.54

x x 3.54
19 1083 SCHAEFFER Andy 2010 LUX CAD 3.44

3.23 3.44 2.79
20 4329 DAVRADAKIS Michail 2010 GRC CSL 3.39

x x 3.39
21 2966 WEBER Tun 2010 LUX CAEG 3.27

x 3.27 3.25
5030 Giunta Timéo 2010 FRA FOLA ogV

x
4222 PINTO Leo 2010 LUX CAEG ogV

DNS

5220 POËZÉVARA-COUQUE Mathis 2010 FRA CELTIC ogV
DNS
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75m, U14 Scolaires masc. 12 24.06.2023 / 15:20
Zeitlauf 1 von 4 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 5142 LUDWIG Jannick 2011 DEU CELTIC 11.04
2 4206 HULTEN Max 2011 LUX CAD 11.97
3 1340 THIEBAUD Mathieu 2011 LUX CSL 12.24
4 5045 Garavaglia Edoardo 2011 ITA FOLA 12.25
5 4524 RECH Léo 2011 LUX CAD 12.38
6 5004 RYABKO Maxim 2011 RUS CAEG 12.88

4121 CESARI Camille 2011 FRA FOLA n.a.

75m, U14 Scolaires masc. 12 24.06.2023 / 15:22
Zeitlauf 2 von 4 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4820 PIERLOT Lenn 2011 LUX CELTIC 10.05
2 4247 TEPEGNY NWAFEU Neil 2011 LUX CAEG 10.58
3 3586 LISBOA Mylo 2011 LUX CELTIC 11.01
4 4751 HAAS Mathis 2011 LUX CAEG 11.03
5 2285 SCHMIT Julien Edmond John 2011 LUX CAD 11.15
6 5109 VIGNOLI Luca 2011 GBR CSL 11.36
7 3295 WOLFF Leonardo 2011 LUX FOLA 11.84

75m, U14 Scolaires masc. 12 24.06.2023 / 15:24
Zeitlauf 3 von 4 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4650 BECKRICH Oanh 2011 LUX CAS 11.02
2 4253 FOLSCHEID Lou 2011 LUX CAD 11.74
3 2969 MAMBETSHAEV Ildar 2011 LUX CSL 11.80
4 2077 STRACKS Timothée 2011 LUX CSL 12.44
5 4136 RONKAR Philip 2011 LUX FOLA 12.65
6 1822 PLETSCHETTE Pit 2011 LUX CAPA 12.69

75m, U14 Scolaires masc. 12 24.06.2023 / 15:26
Zeitlauf 4 von 4 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1921 MERGEN Andy 2011 LUX CAB 10.44
2 2279 VEGAS-BACCI Gabriel 2011 LUX CAD 11.50
3 3166 BERTEMES Louis 2011 LUX CELTIC 11.61
4 9001 LAMPACH Leo 2011 LUX CAEG 11.82
5 2916 WELTER Leo 2011 LUX CSL 12.68
6 4398 BEN DRISS Alexander 2011 FIN CSL 13.51

1000m, U14 Scolaires masc. 12 24.06.2023 / 17:30
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1921 MERGEN Andy 2011 LUX CAB 3:21.31
2 4751 HAAS Mathis 2011 LUX CAEG 3:31.45
3 3586 LISBOA Mylo 2011 LUX CELTIC 3:31.72
4 4253 FOLSCHEID Lou 2011 LUX CAD 3:32.41
5 1340 THIEBAUD Mathieu 2011 LUX CSL 3:32.81
6 2077 STRACKS Timothée 2011 LUX CSL 3:32.84
7 4820 PIERLOT Lenn 2011 LUX CELTIC 3:35.69
8 2285 SCHMIT Julien Edmond John 2011 LUX CAD 3:52.56
9 9001 LAMPACH Leo 2011 LUX CAEG 3:58.09

10 2279 VEGAS-BACCI Gabriel 2011 LUX CAD 4:16.54
11 4206 HULTEN Max 2011 LUX CAD 4:17.11
12 2969 MAMBETSHAEV Ildar 2011 LUX CSL 4:17.84
13 5004 RYABKO Maxim 2011 RUS CAEG 4:24.43
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1000m, U14 Scolaires masc. 12 24.06.2023 / 17:32
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 5109 VIGNOLI Luca 2011 GBR CSL 3:11.89
2 5142 LUDWIG Jannick 2011 DEU CELTIC 3:13.95
3 3166 BERTEMES Louis 2011 LUX CELTIC 3:29.37
4 1822 PLETSCHETTE Pit 2011 LUX CAPA 3:35.43
5 4650 BECKRICH Oanh 2011 LUX CAS 3:35.70
6 3295 WOLFF Leonardo 2011 LUX FOLA 3:38.41
7 4247 TEPEGNY NWAFEU Neil 2011 LUX CAEG 3:48.10
8 2916 WELTER Leo 2011 LUX CSL 3:53.49
9 4398 BEN DRISS Alexander 2011 FIN CSL 4:03.83

10 4524 RECH Léo 2011 LUX CAD 4:06.26
11 4136 RONKAR Philip 2011 LUX FOLA 4:10.22
12 5045 Garavaglia Edoardo 2011 ITA FOLA 4:12.29

Longueur, U14 Scolaires masc. 12 24.06.2023 / 15:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

1 4820 PIERLOT Lenn 2011 LUX CELTIC 4.24
4.13 4.24 4.24

2 2285 SCHMIT Julien Edmond John 2011 LUX CAD 4.09
4.09 3.58 3.80

3 5142 LUDWIG Jannick 2011 DEU CELTIC 4.05
4.05 x 2.77

4 2279 VEGAS-BACCI Gabriel 2011 LUX CAD 4.03
x x 4.03

5 3166 BERTEMES Louis 2011 LUX CELTIC 4.01
4.01 3.79 3.96

6 4751 HAAS Mathis 2011 LUX CAEG 4.00
4.00 3.71 x

7 4650 BECKRICH Oanh 2011 LUX CAS 3.80
3.77 3.80 x

8 1921 MERGEN Andy 2011 LUX CAB 3.79
x 3.79 3.70

9 5109 VIGNOLI Luca 2011 GBR CSL 3.75
3.75 3.32 3.67

10 3586 LISBOA Mylo 2011 LUX CELTIC 3.74
3.63 3.74 3.67

11 1340 THIEBAUD Mathieu 2011 LUX CSL 3.73
3.67 3.73 x

12 4253 FOLSCHEID Lou 2011 LUX CAD 3.70
3.62 3.70 3.61

13 3295 WOLFF Leonardo 2011 LUX FOLA 3.62
x 3.62 3.36

14 4524 RECH Léo 2011 LUX CAD 3.62
x x 3.62

15 4136 RONKAR Philip 2011 LUX FOLA 3.43
3.43 3.14 3.33

16 1822 PLETSCHETTE Pit 2011 LUX CAPA 3.42
3.41 3.42 x

17 2969 MAMBETSHAEV Ildar 2011 LUX CSL 3.39
3.37 3.39 x

18 2916 WELTER Leo 2011 LUX CSL 3.31
3.31 x 3.25

19 2077 STRACKS Timothée 2011 LUX CSL 3.30
2.71 x 3.30

20 9001 LAMPACH Leo 2011 LUX CAEG 3.16
3.04 2.91 3.16
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Longueur, U14 Scolaires masc. 12 - Fortsetzung 24.06.2023 / 15:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

21 4206 HULTEN Max 2011 LUX CAD 3.16
x 3.16 2.63

22 5004 RYABKO Maxim 2011 RUS CAEG 2.68
2.53 2.49 2.68

23 5045 Garavaglia Edoardo 2011 ITA FOLA 2.60
2.60 2.42 2.47

24 4398 BEN DRISS Alexander 2011 FIN CSL 2.50
2.27 2.30 2.50

4121 CESARI Camille 2011 FRA FOLA ogV
x x x

4247 TEPEGNY NWAFEU Neil 2011 LUX CAEG ogV
x x x

75m, U14 Scolaires fem. 13 24.06.2023 / 15:05
Zeitlauf 1 von 4 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2810 SECK Leonie Olivia 2010 LUX CSL 11.02
2 4338 CZAPIEWSKA Tara Elizabeth 2010 SVK CSL 11.25
3 4376 VICENTE-SANZ Julie 2010 FRA LIAL 11.35
3 4522 LAHR Marie 2010 LUX CAD 11.35
5 4586 WILMES Julia 2010 LUX CAD 11.71
6 4327 LEYLDE Marie 2010 FRA CSL 12.04
7 1829 BOUWMEISTER Julianne

Saartje
2010 NLD CAEG 12.37

75m, U14 Scolaires fem. 13 24.06.2023 / 15:07
Zeitlauf 2 von 4 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4052 STRASSER Louise 2010 LUX CELTIC 10.67
2 3650 ZEIMET Laura 2010 LUX CAD 11.05
3 3442 ELCHEROTH Lena 2010 LUX LIAL 11.13
4 5280 François Thaïs 2010 FRA LIAL 11.33
5 2948 DECOSTER Violette 2010 FRA LIAL 11.39
6 1633 LUDOVICY Hannah 2010 LUX CAPA 12.29
7 2010 LAMY Rachel 2010 LUX CELTIC 12.48
8 5157 POORTERS Lily June 2010 LUX CELTIC 12.50

75m, U14 Scolaires fem. 13 24.06.2023 / 15:09
Zeitlauf 3 von 4 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3622 WEBER PETROVA Anastasia 2010 LUX CAB 10.60
2 3728 BAUSTERT Margot 2010 LUX CAB 11.22
3 3705 REUTER Amalia 2010 LUX CAD 11.43
4 3288 FOLSCHEID Sophie 2010 LUX CAD 11.59
5 1300 ONOMO EBODE Naïca, Elena 2010 FRA CSL 11.72
6 9010 NICOLAS Liv 2010 LUX CELTIC 11.93
7 4761 KERGER Jamie-Lynn 2010 LUX CAD 12.31
8 2844 GREMLING Maud 2010 LUX CELTIC 13.50
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75m, U14 Scolaires fem. 13 24.06.2023 / 15:11
Zeitlauf 4 von 4 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 5171 LONGUMU Maeva 2010 FRA CAB 10.65
2 3266 STEINBACH Lisa 2010 LUX CAPA 10.89
3 3062 LIMA EVORA Mélissa 2010 LUX CAEG 11.02
4 4228 GONÇALVES RIBEIRO Sara 2010 PRT CAD 11.04
4 4242 CHARLESWORTH-VON

KUNITZKI-NEU Clara
2010 LUX LIAL 11.04

6 4139 LEISTICO Lisa 2010 LUX CELTIC 11.11
7 5016 CHEBBO Léonie 2010 FRA CSL 12.68
8 4192 LEMAL Charlotte 2010 LUX CSL 13.40

1000m, U14 Scolaires fem. 13 24.06.2023 / 17:15
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1829 BOUWMEISTER Julianne
Saartje

2010 NLD CAEG 3:39.15

2 3288 FOLSCHEID Sophie 2010 LUX CAD 3:51.10
3 2948 DECOSTER Violette 2010 FRA LIAL 3:52.04
4 9010 NICOLAS Liv 2010 LUX CELTIC 3:59.47
5 5016 CHEBBO Léonie 2010 FRA CSL 4:01.56
6 1633 LUDOVICY Hannah 2010 LUX CAPA 4:03.55
7 3650 ZEIMET Laura 2010 LUX CAD 4:06.14
8 4327 LEYLDE Marie 2010 FRA CSL 4:08.23
9 4228 GONÇALVES RIBEIRO Sara 2010 PRT CAD 4:11.82

10 4376 VICENTE-SANZ Julie 2010 FRA LIAL 4:13.54
11 3442 ELCHEROTH Lena 2010 LUX LIAL 4:13.99
12 4586 WILMES Julia 2010 LUX CAD 4:23.32

5157 POORTERS Lily June 2010 LUX CELTIC aufg.
3622 WEBER PETROVA Anastasia 2010 LUX CAB n.a.

1000m, U14 Scolaires fem. 13 24.06.2023 / 17:17
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3266 STEINBACH Lisa 2010 LUX CAPA 3:19.35
2 3728 BAUSTERT Margot 2010 LUX CAB 3:26.06
3 4242 CHARLESWORTH-VON

KUNITZKI-NEU Clara
2010 LUX LIAL 3:39.48

4 4139 LEISTICO Lisa 2010 LUX CELTIC 3:46.83
5 2810 SECK Leonie Olivia 2010 LUX CSL 3:47.43
6 5280 François Thaïs 2010 FRA LIAL 3:56.99
7 4761 KERGER Jamie-Lynn 2010 LUX CAD 3:59.32
8 4338 CZAPIEWSKA Tara Elizabeth 2010 SVK CSL 4:00.92
9 2010 LAMY Rachel 2010 LUX CELTIC 4:23.66

10 2844 GREMLING Maud 2010 LUX CELTIC 4:40.96
11 4522 LAHR Marie 2010 LUX CAD 4:47.57
12 5171 LONGUMU Maeva 2010 FRA CAB 4:48.68
13 3705 REUTER Amalia 2010 LUX CAD 4:54.48
14 4052 STRASSER Louise 2010 LUX CELTIC 5:01.07

4192 LEMAL Charlotte 2010 LUX CSL n.a.
1300 ONOMO EBODE Naïca, Elena 2010 FRA CSL n.a.
3062 LIMA EVORA Mélissa 2010 LUX CAEG n.a.
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Hauteur, U14 Scolaires fem. 13 24.06.2023 / 15:25
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.50 1.54

1.56

1 3266 STEINBACH Lisa 2010 LUX CAPA 1.54
O O O O O O XXO XXO XO

XXX
2 4242 CHARLESWORTH-VON

KUNITZKI-NEU Clara
2010 LUX LIAL 1.41

O O O O XXO O XXX
3 3062 LIMA EVORA Mélissa 2010 LUX CAEG 1.41

XO O O O O O XXO XXX
4 3728 BAUSTERT Margot 2010 LUX CAB 1.38

O O XO XXO XXX
5 3705 REUTER Amalia 2010 LUX CAD 1.35

O O O O XO XXX
6 4522 LAHR Marie 2010 LUX CAD 1.35

O O XO O XO XXX
7 3442 ELCHEROTH Lena 2010 LUX LIAL 1.30

O O XXO XXX
8 4052 STRASSER Louise 2010 LUX CELTIC 1.30

O XO O XO XXO XXX
9 4327 LEYLDE Marie 2010 FRA CSL 1.25

O O O XO XXO O XXX
10 4338 CZAPIEWSKA Tara Elizabeth 2010 SVK CSL 1.25

O XO O XXO XXO O XXX
11 1300 ONOMO EBODE Naïca, Elena 2010 FRA CSL 1.25

O O O O O XO XXX
12 5280 François Thaïs 2010 FRA LIAL 1.25

O O O O XO XO XXX
13 1633 LUDOVICY Hannah 2010 LUX CAPA 1.25

XO O XXO XXX
14 2810 SECK Leonie Olivia 2010 LUX CSL 1.20

O O O O O XXX
15 2010 LAMY Rachel 2010 LUX CELTIC 1.20

O O O O XO XXX
15 3650 ZEIMET Laura 2010 LUX CAD 1.20

O O XO XXX
17 5157 POORTERS Lily June 2010 LUX CELTIC 1.20

O O O O XXO XXX
18 1829 BOUWMEISTER Julianne

Saartje
2010 NLD CAEG 1.15

O XXX
18 4139 LEISTICO Lisa 2010 LUX CELTIC 1.15

O O O O XXX
18 4228 GONÇALVES RIBEIRO Sara 2010 PRT CAD 1.15

O O XXX
18 4376 VICENTE-SANZ Julie 2010 FRA LIAL 1.15

O O O O XXX
22 2844 GREMLING Maud 2010 LUX CELTIC 1.15

O O XO O XXX
23 2948 DECOSTER Violette 2010 FRA LIAL 1.10

O O O XXX
23 4586 WILMES Julia 2010 LUX CAD 1.10

O O O XXX
23 5171 LONGUMU Maeva 2010 FRA CAB 1.10

O O O XXX
26 4761 KERGER Jamie-Lynn 2010 LUX CAD 1.10

O XO O XXX
27 3288 FOLSCHEID Sophie 2010 LUX CAD 1.10

O O XO XXX
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Hauteur, U14 Scolaires fem. 13 - Fortsetzung 24.06.2023 / 15:25
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.50 1.54

1.56

28 5016 CHEBBO Léonie 2010 FRA CSL 1.10
O XXO XO XXX

29 4192 LEMAL Charlotte 2010 LUX CSL 1.05
O XXO XXX

30 9010 NICOLAS Liv 2010 LUX CELTIC 1.00
XO XXX

3622 WEBER PETROVA Anastasia 2010 LUX CAB n.a.

75m, U14 Scolaires fem. 12 24.06.2023 / 15:35
Zeitlauf 1 von 5 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3645 BARRAULT Chloé 2011 LUX CSL 10.52
2 4741 WINCKEL Flo 2011 LUX CAB 11.83
3 1247 SCHEIDEN Alice 2011 LUX CAB 11.97
3 4617 BOZEK Christine 2011 SVK CAPA 11.97
5 2803 BEISSEL Chloé 2011 LUX CSL 12.06
6 2214 SCHMIT Estelle 2011 LUX CSL 12.42
7 4766 CERDEIRA DE ALMEIDA

SANTOS SILVA Joana
2011 PRT CSL 12.62

8 4381 LORANG Julie 2011 LUX CAD 12.77

75m, U14 Scolaires fem. 12 24.06.2023 / 15:37
Zeitlauf 2 von 5 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4568 MELANDA Liah 2011 LUX CAD 10.90
2 4384 CAMARA Mariame 2011 FRA CSL 11.23
3 4814 METZ Gwen 2011 LUX CSL 11.27
4 1631 PECHON Daria 2011 BEL CAPA 11.93
5 5281 WARINGO Anna 2011 LUX CAD 12.30
6 4385 MARC Hermance 2011 FRA CSL 12.96

75m, U14 Scolaires fem. 12 24.06.2023 / 15:39
Zeitlauf 3 von 5 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3510 GAJIC Neda 2011 LUX CELTIC 11.49
2 2993 BLANCHE Eléonore 2011 FRA CSL 11.73
3 1946 HUSTING Marta Maria Vera 2011 LUX FOLA 12.16
4 3745 KAYSER Lori 2011 LUX CSL 12.22
5 4161 VILLAIN Zélie 2011 LUX CAD 12.93
6 2880 RACKÉ Anna 2011 LUX CSL 12.98

4227 SCHILTZ Dana 2011 LUX CAB n.a.

75m, U14 Scolaires fem. 12 24.06.2023 / 15:41
Zeitlauf 4 von 5 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4946 MORRISON Jael 2011 GBR CSL 11.13
2 3425 SAKITA Erin Lenda Benie 2011 LUX CAS 11.43
3 1250 HÚŠŤAVOVÁ Agáta 2011 CZE CSL 11.71
4 5144 LUDWIG Marie 2011 DEU CELTIC 11.78
5 5201 BERTEMES Lilly 2011 LUX CELTIC 12.91
6 5165 Assel Zoé 2011 LUX FOLA 12.95
7 4187 STEINBACH Sophie 2011 LUX CAPA 13.02
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75m, U14 Scolaires fem. 12 24.06.2023 / 15:43
Zeitlauf 5 von 5 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3533 MALLINGER Nahla 2011 LUX CAB 10.47
2 1840 HALSDORF Kendra 2011 LUX CAS 10.99
3 4330 DECOBERT Lucie 2011 LUX CSL 11.49
4 5143 LUDWIG Emelie 2011 DEU CELTIC 11.68
5 4517 PATTISON Lilli 2011 LUX CELTIC 11.91
6 2428 MEIS Mara 2011 LUX CELTIC 12.23
7 2772 RODRIGUES GOMES Chiara 2011 LUX CAB 12.65
8 4038 JONES Vivienne 2011 LUX CSL 12.70

1000m, U14 Scolaires fem. 12 24.06.2023 / 17:00
Zeitlauf 1 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3510 GAJIC Neda 2011 LUX CELTIC 4:00.43
2 4517 PATTISON Lilli 2011 LUX CELTIC 4:01.78
3 4187 STEINBACH Sophie 2011 LUX CAPA 4:02.32
4 3425 SAKITA Erin Lenda Benie 2011 LUX CAS 4:04.31
5 1946 HUSTING Marta Maria Vera 2011 LUX FOLA 4:13.67
6 4617 BOZEK Christine 2011 SVK CAPA 4:13.69
7 2428 MEIS Mara 2011 LUX CELTIC 4:16.68
8 4766 CERDEIRA DE ALMEIDA

SANTOS SILVA Joana
2011 PRT CSL 4:18.25

9 2214 SCHMIT Estelle 2011 LUX CSL 4:25.14
10 5201 BERTEMES Lilly 2011 LUX CELTIC 4:28.73
11 4385 MARC Hermance 2011 FRA CSL 4:30.31

4384 CAMARA Mariame 2011 FRA CSL n.a.

1000m, U14 Scolaires fem. 12 24.06.2023 / 17:02
Zeitlauf 2 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 5144 LUDWIG Marie 2011 DEU CELTIC 3:38.40
2 3533 MALLINGER Nahla 2011 LUX CAB 3:39.99
3 4568 MELANDA Liah 2011 LUX CAD 3:40.86
4 4741 WINCKEL Flo 2011 LUX CAB 4:01.58
5 5143 LUDWIG Emelie 2011 DEU CELTIC 4:02.08
6 5281 WARINGO Anna 2011 LUX CAD 4:02.27
7 2993 BLANCHE Eléonore 2011 FRA CSL 4:09.55
8 3745 KAYSER Lori 2011 LUX CSL 4:14.08
9 2803 BEISSEL Chloé 2011 LUX CSL 4:15.14

10 4946 MORRISON Jael 2011 GBR CSL 4:15.91
11 2772 RODRIGUES GOMES Chiara 2011 LUX CAB 4:17.37
12 1250 HÚŠŤAVOVÁ Agáta 2011 CZE CSL 4:37.78

1000m, U14 Scolaires fem. 12 24.06.2023 / 17:04
Zeitlauf 3 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3645 BARRAULT Chloé 2011 LUX CSL 3:32.92
2 1840 HALSDORF Kendra 2011 LUX CAS 3:34.48
3 1631 PECHON Daria 2011 BEL CAPA 3:39.53
4 4038 JONES Vivienne 2011 LUX CSL 3:40.81
5 2473 LENSMENT Elise 2011 EST CSL 3:46.32
6 4330 DECOBERT Lucie 2011 LUX CSL 3:52.48
7 4814 METZ Gwen 2011 LUX CSL 4:05.10
8 4161 VILLAIN Zélie 2011 LUX CAD 4:07.58
9 4381 LORANG Julie 2011 LUX CAD 4:08.05

10 5165 Assel Zoé 2011 LUX FOLA 4:11.34
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1000m, U14 Scolaires fem. 12 - Fortsetzung 24.06.2023 / 17:04
Zeitlauf 3 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

11 2880 RACKÉ Anna 2011 LUX CSL 4:16.26
12 1247 SCHEIDEN Alice 2011 LUX CAB 4:19.29

Hauteur, U14 Scolaires fem. 12 24.06.2023 / 13:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40

1 2473 LENSMENT Elise 2011 EST CSL 1.35
XO O O XO XXX

2 3533 MALLINGER Nahla 2011 LUX CAB 1.35
O O O O O O XXO XXX

3 4384 CAMARA Mariame 2011 FRA CSL 1.30
O O O XXO O XXO XXX

4 5144 LUDWIG Marie 2011 DEU CELTIC 1.25
O O O XO O XXX

5 4814 METZ Gwen 2011 LUX CSL 1.25
O O O XO XXX

6 1250 HÚŠŤAVOVÁ Agáta 2011 CZE CSL 1.20
O O O O XXX

6 1840 HALSDORF Kendra 2011 LUX CAS 1.20
O O O O XXX

6 3745 KAYSER Lori 2011 LUX CSL 1.20
O O O O XXX

9 4330 DECOBERT Lucie 2011 LUX CSL 1.20
O O XO O XXX

10 3510 GAJIC Neda 2011 LUX CELTIC 1.20
O O O XO XXX

11 5201 BERTEMES Lilly 2011 LUX CELTIC 1.20
O O XO XO XXX

12 2993 BLANCHE Eléonore 2011 FRA CSL 1.15
O O O XXX

12 4161 VILLAIN Zélie 2011 LUX CAD 1.15
O O O XX

12 4568 MELANDA Liah 2011 LUX CAD 1.15
O O O

15 2214 SCHMIT Estelle 2011 LUX CSL 1.15
O O XO XXX

15 2880 RACKÉ Anna 2011 LUX CSL 1.15
O O XO XXX

15 4741 WINCKEL Flo 2011 LUX CAB 1.15
O O XO XXX

18 5165 Assel Zoé 2011 LUX FOLA 1.15
O XO XO XXX

19 5143 LUDWIG Emelie 2011 DEU CELTIC 1.15
O O XXO XXX

20 1247 SCHEIDEN Alice 2011 LUX CAB 1.15
O XO XXO XXX

21 3425 SAKITA Erin Lenda Benie 2011 LUX CAS 1.10
O O XXX

21 5281 WARINGO Anna 2011 LUX CAD 1.10
O O XXX

23 2803 BEISSEL Chloé 2011 LUX CSL 1.10
XO O XXX

24 1631 PECHON Daria 2011 BEL CAPA 1.10
XXO O XXX

25 2428 MEIS Mara 2011 LUX CELTIC 1.10
O XO XXX

25 4381 LORANG Julie 2011 LUX CAD 1.10
O XO XXX
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Hauteur, U14 Scolaires fem. 12 - Fortsetzung 24.06.2023 / 13:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40

27 1946 HUSTING Marta Maria Vera 2011 LUX FOLA 1.00
O XXX

27 4038 JONES Vivienne 2011 LUX CSL 1.00
O XXX

27 4187 STEINBACH Sophie 2011 LUX CAPA 1.00
O XXX

27 4766 CERDEIRA DE ALMEIDA
SANTOS SILVA Joana

2011 PRT CSL 1.00

O XXX
27 4946 MORRISON Jael 2011 GBR CSL 1.00

O XXX
4385 MARC Hermance 2011 FRA CSL ogV

XX
4617 BOZEK Christine 2011 SVK CAPA ogV

4227 SCHILTZ Dana 2011 LUX CAB ogV

2772 RODRIGUES GOMES Chiara 2011 LUX CAB ogV

3645 BARRAULT Chloé 2011 LUX CSL ogV

4517 PATTISON Lilli 2011 LUX CELTIC ogV

1000m, U12 Débutants masc. 11 24.06.2023 / 14:30
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2356 GOLDSCHMIDT Lou 2012 LUX CSL 3:29.60
2 5152 HRUBAN Erik 2012 CZE CSL 3:30.79
3 3583 SCHUSTER Jérémy 2012 LUX CAEG 3:35.68
4 4339 CZAPIEWSKI Leonard Jan 2012 SVK CSL 3:35.72
5 4681 HARDS Adryen 2012 LUX CSL 3:42.20
6 3294 GOERGEN Ben 2012 DEU CAEG 3:45.86
7 4939 KISSEN Noah 2012 LUX FOLA 3:46.34
8 2823 ALESI Brieuc Alexandre 2012 LUX CSL 3:50.29
9 4811 LENTZ Moritz 2012 LUX FOLA 3:55.87

10 1698 ARCARO DUPONT Jona 2012 LUX CELTIC 4:00.96
11 3684 FAUST Nik 2012 LUX CELTIC 4:14.61

1000m, U12 Débutants masc. 11 24.06.2023 / 14:32
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2477 STEFFEN Ben 2012 LUX FOLA 3:45.36
2 1059 GEHL Ben 2012 LUX CELTIC 3:45.87
3 4225 MICHELS Joé 2012 LUX CELTIC 3:49.87
4 5120 VIEIRA RAMADAS Tiago 2012 PRT CAD 3:54.60
5 1244 LEMOS ALEXANDRE Diego 2012 LUX CAD 4:05.02
6 3146 GREGOR Elias 2012 LUX CELTIC 4:09.45
7 4763 HEMMER Charel 2012 LUX CAPA 4:12.38
8 1995 KIRSCH ADOMATIS Fynn 2012 LUX CAD 4:15.03

4287 BENKO Daniel 2012 SVK CSL n.a.
4200 HUSTING Robi 2012 LUX FOLA n.a.
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Balle, U12 Débutants masc. 11 (80g) 24.06.2023 / 15:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 3294 GOERGEN Ben 2012 DEU CAEG 35.00
31.50 33.50 35.00

2 2356 GOLDSCHMIDT Lou 2012 LUX CSL 35.00
28.00 35.00 -

3 3583 SCHUSTER Jérémy 2012 LUX CAEG 33.50
31.00 33.00 33.50

4 2477 STEFFEN Ben 2012 LUX FOLA 29.00
26.50 29.00 28.00

5 1059 GEHL Ben 2012 LUX CELTIC 28.00
26.00 23.50 28.00

6 5152 HRUBAN Erik 2012 CZE CSL 27.00
26.00 27.00 27.00

7 4200 HUSTING Robi 2012 LUX FOLA 26.00
24.00 26.00 23.00

7 4763 HEMMER Charel 2012 LUX CAPA 26.00
23.00 24.00 26.00

9 4939 KISSEN Noah 2012 LUX FOLA 26.00
23.00 26.00 22.50

10 4339 CZAPIEWSKI Leonard Jan 2012 SVK CSL 25.00
22.50 25.00 24.50

11 4225 MICHELS Joé 2012 LUX CELTIC 24.00
22.50 24.00 24.00

12 3146 GREGOR Elias 2012 LUX CELTIC 24.00
21.50 22.50 24.00

13 1995 KIRSCH ADOMATIS Fynn 2012 LUX CAD 23.50
18.50 23.50 -

14 1244 LEMOS ALEXANDRE Diego 2012 LUX CAD 23.00
22.00 23.00 20.50

15 3684 FAUST Nik 2012 LUX CELTIC 21.00
21.00 20.00 20.00

16 5120 VIEIRA RAMADAS Tiago 2012 PRT CAD 19.50
18.00 19.50 15.50

17 4681 HARDS Adryen 2012 LUX CSL 18.50
- 16.50 18.50

18 2823 ALESI Brieuc Alexandre 2012 LUX CSL 18.00
- 16.00 18.00

19 4811 LENTZ Moritz 2012 LUX FOLA 16.50
15.50 15.00 16.50

1698 ARCARO DUPONT Jona 2012 LUX CELTIC ogV

1000m, U12 Débutants masc. 10 24.06.2023 / 14:45
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4030 JONES Winston 2013 LUX CSL 3:32.02
2 9008 SCHAAF Mika 2013 LUX CELTIC 3:36.86
3 2020 STRACKS Mathéo 2013 LUX CSL 3:40.71
4 1361 LISBOA Neo 2013 LUX CELTIC 3:56.43
5 4785 FELS Sébastien 2013 LUX CAD 4:15.15
6 2406 ANGELSBERG Manu 2013 LUX CAPA 4:19.65
7 1079 FELICETTI Adrien 2013 LUX CSL 4:38.21

4207 PESCH Benjamin 2013 LUX CAD n.a.



Challenge Tageblatt 5
Esch-sur-Alzette, Stade Emile Mayrisch, 24.06.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 6/24/2023 7:28:13 PM mit Track and Field 3.1.0.6235 lizenziert für C.A. Fola Seite 14 von 18

1000m, U12 Débutants masc. 10 24.06.2023 / 14:47
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 5216 MAAMRI Adam 2013 FRA CAD 3:33.57
2 4491 BERNASCONI Eden 2013 FRA CELTIC 3:37.48
3 1114 SCHMIT Emile 2013 LUX CSL 3:48.63
4 4095 GODART Mats 2013 LUX CSL 3:50.41
5 5221 NIPPERTS Pol 2013 LUX CELTIC 4:29.49
6 3357 BENI Loris 2013 LUX CAD 4:58.87
7 5140 Bandeira Dalva Marcelo 2013 PRT CAS 5:12.82
8 5119 REBRONJA Emil 2013 LUX CAD 5:22.80
9 4605 RAMEISL Yan 2013 LUX CAD 5:31.79

Balle, U12 Débutants masc. 10 (80g) 24.06.2023 / 16:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 4095 GODART Mats 2013 LUX CSL 34.50
31.50 34.50 33.00

2 3932 DA COSTA PINTO Levi 2013 LUX CELTIC 30.00
27.50 28.00 30.00

3 4491 BERNASCONI Eden 2013 FRA CELTIC 29.50
28.50 27.00 29.50

4 1361 LISBOA Neo 2013 LUX CELTIC 29.50
29.50 26.00 26.50

5 1079 FELICETTI Adrien 2013 LUX CSL 29.00
27.00 25.00 29.00

6 4030 JONES Winston 2013 LUX CSL 25.00
23.50 25.00 24.00

7 2020 STRACKS Mathéo 2013 LUX CSL 24.00
24.00 22.50 18.00

8 5221 NIPPERTS Pol 2013 LUX CELTIC 21.00
21.00 13.00 21.00

9 4207 PESCH Benjamin 2013 LUX CAD 21.00
20.00 16.50 21.00

10 4785 FELS Sébastien 2013 LUX CAD 20.50
20.50 18.00 19.00

11 2406 ANGELSBERG Manu 2013 LUX CAPA 19.00
19.00 19.00 -

12 5216 MAAMRI Adam 2013 FRA CAD 19.00
17.50 19.00 15.50

13 1114 SCHMIT Emile 2013 LUX CSL 18.50
18.50 17.50 18.50

14 4605 RAMEISL Yan 2013 LUX CAD 18.50
18.50 12.50 14.00

15 9008 SCHAAF Mika 2013 LUX CELTIC 16.00
13.50 16.00 13.50

16 3357 BENI Loris 2013 LUX CAD 15.00
15.00 12.00 11.50

17 5119 REBRONJA Emil 2013 LUX CAD 14.00
12.00 14.00 10.50

18 5140 Bandeira Dalva Marcelo 2013 PRT CAS 8.00
6.00 5.50 8.00
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1000m, U12 Débutants fem. 11 24.06.2023 / 16:20
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2107 LIBENS THEIN Maxine 2012 LUX FOLA 3:06.59
2 1252 ETRINGER Mathilda 2012 LUX CAB 3:37.61
3 2858 BOCK Elise 2012 LUX CAEG 3:41.89
4 4407 AGELAN Félicia 2012 FRA CSL 3:42.46
5 3871 MULLER Emma 2012 LUX CAEG 3:45.24
6 1136 ENGEL Nina 2012 LUX CSL 3:48.19
7 4430 KEZIE-BALLERINI Joy 2012 LUX FOLA 3:57.17
8 2493 SANDT Caroline Kyra 2012 LUX CAD 4:00.03
9 5177 CHU MALDONADO Camila

Victoria
2012 VEN CAB 4:10.68

10 2069 KOSTER Liv 2012 LUX CAEG 4:14.11
11 5069 NEY Charlotte 2012 LUX CAEG 4:33.82
12 4324 TORCATO MARQUES Eva 2012 PRT CSL 4:43.13
13 4214 MARSON Chiara 2012 LUX CAB 5:10.66

1254 DE CAROLIS Giulia 2012 LUX CAB n.a.
2000 MORES Liz 2012 LUX CAB n.a.

1000m, U12 Débutants fem. 11 24.06.2023 / 16:22
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4317 DONCKEL Rheya 2012 LUX CSL 3:28.25
2 2185 WAGNER Julie 2012 LUX CSL 3:46.35
3 3689 KORNELIS Lara 2012 LUX CELTIC 3:46.94
4 2612 LEICK Sophy 2012 LUX CELTIC 3:55.71
5 4760 KERGER Kayleigh 2012 LUX CAD 4:04.49
6 1081 CARLIN BONTEMPI Freja 2012 ITA CSL 4:09.50
7 4216 DEBUYS Maëllys 2012 LUX CSL 4:12.17
8 4212 MULLER Emma 2012 LUX CAD 4:18.21
9 4579 HAAS Emma 2012 LUX CAEG 4:19.81

10 2496 SANDT Sophie Lea 2012 LUX CAD 4:30.52
11 3437 ELCHEROTH Anna 2012 LUX LIAL 4:38.60
12 2183 SYBERTZ Elodie Maëlle 2012 LUX CAD 4:42.79
13 4780 SCHMITZ Mathilda 2012 LUX CAD 4:47.17
14 4532 GUIDAL Ava 2012 FRA LIAL 5:20.85

4362 KANIVÉ Liv 2012 LUX CELTIC n.a.

Balle, U12 Débutants fem. 11 (80g) 24.06.2023 / 13:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 3689 KORNELIS Lara 2012 LUX CELTIC 27.00
27.00 25.50 22.50

2 1254 DE CAROLIS Giulia 2012 LUX CAB 25.50
25.00 25.50 24.00

3 2107 LIBENS THEIN Maxine 2012 LUX FOLA 24.00
22.50 24.00 21.00

4 1252 ETRINGER Mathilda 2012 LUX CAB 24.00
24.00 14.50 19.00

5 4317 DONCKEL Rheya 2012 LUX CSL 23.00
21.00 23.00 22.50

6 1136 ENGEL Nina 2012 LUX CSL 23.00
- 17.00 23.00

7 2858 BOCK Elise 2012 LUX CAEG 21.50
21.50 17.50 21.00

8 4430 KEZIE-BALLERINI Joy 2012 LUX FOLA 21.00
16.50 19.50 21.00
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Balle, U12 Débutants fem. 11 (80g) - Fortsetzung 24.06.2023 / 13:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

9 2000 MORES Liz 2012 LUX CAB 20.50
20.50 20.00 18.50

10 2612 LEICK Sophy 2012 LUX CELTIC 20.50
17.00 20.00 20.50

11 1081 CARLIN BONTEMPI Freja 2012 ITA CSL 20.50
14.00 20.50 15.00

12 2185 WAGNER Julie 2012 LUX CSL 19.00
19.00 16.00 13.00

13 2183 SYBERTZ Elodie Maëlle 2012 LUX CAD 18.50
18.50 18.00 18.00

14 4532 GUIDAL Ava 2012 FRA LIAL 18.50
15.00 14.50 18.50

15 3871 MULLER Emma 2012 LUX CAEG 18.00
13.00 18.00 18.00

16 2069 KOSTER Liv 2012 LUX CAEG 18.00
16.50 - 18.00

17 4212 MULLER Emma 2012 LUX CAD 17.50
14.50 16.00 17.50

18 4760 KERGER Kayleigh 2012 LUX CAD 16.00
16.00 15.00 16.00

19 2496 SANDT Sophie Lea 2012 LUX CAD 16.00
15.50 16.00 11.00

20 5177 CHU MALDONADO Camila
Victoria

2012 VEN CAB 15.50

15.50 - 11.50
21 3437 ELCHEROTH Anna 2012 LUX LIAL 15.50

15.50 2.00 -
22 4324 TORCATO MARQUES Eva 2012 PRT CSL 15.00

15.00 15.00 14.00
23 4407 AGELAN Félicia 2012 FRA CSL 15.00

15.00 10.50 14.00
24 2493 SANDT Caroline Kyra 2012 LUX CAD 13.50

13.00 13.50 10.50
25 4780 SCHMITZ Mathilda 2012 LUX CAD 13.50

11.50 13.50 8.50
26 4216 DEBUYS Maëllys 2012 LUX CSL 12.00

12.00 11.50 11.50
27 4579 HAAS Emma 2012 LUX CAEG 12.00

11.50 8.00 12.00
28 4362 KANIVÉ Liv 2012 LUX CELTIC 11.50

11.00 11.50 11.00
29 5069 NEY Charlotte 2012 LUX CAEG 11.00

8.00 11.00 11.00
30 4214 MARSON Chiara 2012 LUX CAB 8.50

6.50 - 8.50

1000m, U12 Débutants fem. 10 24.06.2023 / 16:35
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4433 WELTER Marie Julie 2013 LUX CAS 3:32.06
2 4479 SCHAAF Sara 2013 LUX CELTIC 3:47.06
3 3626 VISPI Lea 2013 LUX FOLA 3:49.89
4 5270 DI MARTINO Lisa 2013 LUX CAB 4:11.74
5 4630 HUSTINX FORTES Lucile 2013 BEL CSL 4:16.84
6 4195 SCHOEBEN Clara 2013 LUX CELTIC 4:17.93
7 3629 DAX Ella 2013 LUX FOLA 4:18.41
8 1110 RACKÉ Vicky 2013 LUX CSL 4:20.63
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1000m, U12 Débutants fem. 10 - Fortsetzung 24.06.2023 / 16:35
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 5112 Biloa Ndongo Felise 2013 FRA FOLA 4:25.12
10 1240 MUNSCH Marie 2013 LUX CSL 4:30.85
11 3811 SIEGLE Camille 2013 LUX CAEG 4:32.47
12 4484 HEVER Celia 2013 LUX CAB 5:09.41

1000m, U12 Débutants fem. 10 24.06.2023 / 16:37
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1658 HURT Victoria 2013 LUX CSL 3:40.71
2 4921 COLLETTE Laura 2013 LUX CELTIC 3:59.10
3 5068 MANGEN Louise 2013 LUX CAEG 4:04.39
4 2630 MIRANDA GOMES Eliana 2013 PRT CAB 4:10.69
5 4687 VERMAAK Matilda 2013 GBR CSL 4:18.38
6 5231 Schwartz Eve 2013 LUX CAS 4:19.05
7 4575 MAJERUS Charlotte 2013 LUX LIAL 4:19.37
8 1113 SCHMIT Charlotte 2013 LUX CSL 4:23.82
9 4416 SCHUSTER Alyssa 2013 LUX CAEG 4:30.64

10 1810 FELLMANN Apolline Marianna 2013 FRA CSL 4:41.70
11 5240 Scheiden Michèle 2013 LUX CAB 4:47.13

4951 KAMTE-TENTSING Gaëlle 2013 BEL CELTIC n.a.

Balle, U12 Débutants fem. 10 (80g) 24.06.2023 / 14:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 4433 WELTER Marie Julie 2013 LUX CAS 25.00
25.00 15.50 21.50

2 4416 SCHUSTER Alyssa 2013 LUX CAEG 22.00
18.00 20.00 22.00

3 4921 COLLETTE Laura 2013 LUX CELTIC 21.50
17.50 20.50 21.50

4 4687 VERMAAK Matilda 2013 GBR CSL 20.50
20.00 20.50 19.50

5 3629 DAX Ella 2013 LUX FOLA 20.50
15.00 14.50 20.50

6 3626 VISPI Lea 2013 LUX FOLA 18.50
18.50 - 17.00

7 4630 HUSTINX FORTES Lucile 2013 BEL CSL 16.00
13.00 15.50 16.00

8 5270 DI MARTINO Lisa 2013 LUX CAB 15.50
15.50 15.50 15.00

9 1658 HURT Victoria 2013 LUX CSL 15.50
- 14.50 15.50

10 5068 MANGEN Louise 2013 LUX CAEG 15.50
9.00 15.50 13.50

11 4195 SCHOEBEN Clara 2013 LUX CELTIC 15.00
15.00 - 14.00

12 1113 SCHMIT Charlotte 2013 LUX CSL 14.50
- 14.00 14.50

13 5231 Schwartz Eve 2013 LUX CAS 14.00
11.50 14.00 13.50

14 2630 MIRANDA GOMES Eliana 2013 PRT CAB 14.00
14.00 11.50 12.50

15 1110 RACKÉ Vicky 2013 LUX CSL 14.00
11.00 10.00 14.00

16 4479 SCHAAF Sara 2013 LUX CELTIC 13.00
11.00 12.50 13.00
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Balle, U12 Débutants fem. 10 (80g) - Fortsetzung 24.06.2023 / 14:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

17 4575 MAJERUS Charlotte 2013 LUX LIAL 12.50
10.00 12.50 10.50

18 3811 SIEGLE Camille 2013 LUX CAEG 11.50
11.50 7.00 9.50

19 5112 Biloa Ndongo Felise 2013 FRA FOLA 10.50
10.50 10.00 7.00

20 5240 Scheiden Michèle 2013 LUX CAB 10.00
9.50 9.50 10.00

21 1810 FELLMANN Apolline Marianna 2013 FRA CSL 10.00
7.50 10.00 9.00

22 1240 MUNSCH Marie 2013 LUX CSL 9.50
9.50 5.00 7.00

23 4484 HEVER Celia 2013 LUX CAB 7.50
6.00 7.50 6.00

4951 KAMTE-TENTSING Gaëlle 2013 BEL CELTIC ogV
DNS


